Разрешенный вид использования – для строительства 

индивидуального жилого дома
4. Начальная цена земельного участка составляет 30 000 

(тридцать тысяч) рублей.
5.  Размер задатка установлен в размере 6 000 (шесть ты-

сяч) рублей.
6. Шаг аукциона – 1 500 (одна тысяча пятьсот)  рублей.
7. Электроснабжение: возможность присоединения име-

ется; 
8. Водоснабжение: вблизи данного участка инженерные 

коммуникации систем водоснабжения и водоотведения от-
сутствуют; 

9. Газификация: район не газифицирован;
10. Электросвязь: возможность присоединения имеет-

[...]

Разрешенный вид использования – для строительства 

индивидуального жилого дома
4. Начальная цена земельного участка составляет 30 000 

(тридцать тысяч) рублей.
5.  Размер задатка установлен в размере 6 000 (шесть ты-

сяч) рублей.
6. Шаг аукциона – 1 500 (одна тысяча пятьсот)  рублей.
7. Электроснабжение: возможность присоединения име-

ется; 
8. Водоснабжение: вблизи данного участка инженерные 

коммуникации систем водоснабжения и водоотведения от-
сутствуют; 

9. Газификация: район не газифицирован;
10. Электросвязь: возможность присоединения имеет-